
Contrat Miel 2013 
Producteur :  
Nathalie et Tristan Favre      
Apiculteurs Roc Colombier   
Quartier Castelet     
13990 Fontvieille           
Tel : 06 75 71 85 51 @ : n.jardatfavre@gmail.com 
 
Consom’acteur :  
Nom / prénom :     ___________________ 
Adresse :  ___________________ 
Tel :       ___________________ 
 

     Le consom’acteur est adhérent du Panier de la Rotonde 
     
- Contrat pour une livraison mensuelle le premier mercredi de chaque mois : 
- Prix unitaire :  5,5 € le pot de 500 gr de miel toutes fleurs, accacia ou chataîgnier 
    6,5 € le pot de 500 gr de miel lavande   
- Quantités et date de livraison : 

 

 
Toutes fleurs 

Pot 500gr  
Accacia 

Pot 500gr 
Chataîgnier 
Pot 500gr 

Lavande 
Pot 500gr      

09/01/13              

06/02/13              

06/03/13              

03/04/13              

08/05/13              

05/06/13              

Total pots              

Prix unitaire x 5,5 € x 5,5 € x 5,5 € x 6,5 €   

Total          
 

- Lieu de distribution : Marseille, place Labadie       
- Paiement par chèque à l'ordre de Nathalie Favre (possibilité de plusieurs chèques, pas moins de 10€/chèque) 
- Attention : une fois le contrat établi, il ne sera plus possible de modifier les quantités et dates de livraison. 
 
Fait à Marseille, le ___ /___/___    Signature du consom’acteur :  
 
 
 
Le producteur :  


